
Н iitliiiiiiiдuiiiiiiiiuui 
0003260720190 

Број : 1-02 -4047-13 / 19-13 
Датум: 06.06.2019. 
Београд 

На основу члана 116. и Прилога ЗИ Закона о јавним набавкама („Службени гласник 
РС", бр. 124/12, 14/15 И 68/15) 

РЕГУЛАТОРНА АГЕПЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУИИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11103 Београд, улица ПалмотиFiева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЈbУЧЕИОМ УГОВОРУ 

Наручилац — Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, 
улица Палмотићева број 2, 11000 Београд. Интернет адреса Наручиоцаје: www.ratel.rs; 

Врста Наручиоца: Остало. Паручилац је основан Законом о електронским 
комуникацијама („Службени гласник РС", бр. 44/10, 60/13-УС, 62/14 и 95/18-др. закон), као 
регулаторно тело у области електронских комуникација и поштанских услуга; 

Предмет јавне набавке су услуге — одржавање новог теренског возила у гарантном 
року, на две године; 

Пазив и ознака из општег речника набавке је 50110000 Услуге поправки и одржавања 
возила и припадајуће опреме; 

Уговорена вредност износи 700.000 динара без ПДВ, сагласно понуди број 1-02-4047- 
13/19-5 од 23.5.2019. године, понуђача ,,AUTO TURING STANOJEVIĆ" д.о.о., улица 
Смедеревски пут број 35, 11130 Калуђерица, Београд; 

Критеријум за доделу уговораје најнижа понуђена цена; 
Примљена је само једна понуда, од понуђача „AUTO TURING STANOJEVIĆ" д.о.о., 

улица Смедеревски пут број 35, 11130 Калуђерица, Београд, којаје заведена под бројем 1-02- 
4047-13/19-5 од 23.5.2019. године, којаје оцењена као прихватљива и одговарајућа; 

Одлука о додели уговораје донета 29.5.2019. године, а објављенаје 30.5.2019. године; 
Уговор о јавној набавци је закључен дана 5.6.2019. године. сагласно члану 112. став 2. 

тачка 5) Закона о јавним набавкама, са понуђачем „AUTO TURING STANOJEVIĆ" д.о.о., 
улица Смедеревски пут број 35, 11130 Калуlјерица, Београд, кога заступа директор Гордана 
Станој евић; 

Општи подаци о снабдевачу: ПИБ: 102609502; матични број: 17453645; број рачуна: 
275-220013307-16 код „Societe Generale Bank" а.д.; шифра делатности: 4520; обвезник ПДВ: 
да; 

Уговор остаје на снази две године од дана потписивања или до утошка средстава 
предвиђеник у Финансијском плану Иаручиоца, у зависности од услова који први наступи. 

СЛУЖБЕПИК ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

Слоđодан Матовиli 

Pci 	i еніиiја зх c:ieh ipoнcre ~иNi~ ннnашiје 11 поiи І ІсгI c,iv rr 
1lалniотиТiсва 2. 1 1 103 ЬСоград. 11АК: 06306, Реiі .niha Грија  
Контак цен ггзр: 01 1 322 673. факс: 01 1 3232 37 
VV 	Г111С L Гѕ 


	Page 1

